[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ИВЬЕВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
11 марта 2025 г. № 128
Об изменении решения Ивьевского районного исполнительного комитета от 29 апреля 2020 г. № 299
На основании подпункта 2.9 пункта 2 статьи 13 Лесного кодекса Республики Беларусь, пункта 7 специфических требований по обеспечению пожарной безопасности в лесах, утвержденных постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2019 г. № 722, Ивьевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Абзац второй пункта 1 решения Ивьевского районного исполнительного комитета от 29 апреля 2020 г. № 299 «Об обеспечении пожарной безопасности в лесах» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	И.Н.Генец

СОГЛАСОВАНО
Государственное лесохозяйственное
учреждение «Ивьевский лесхоз»